
 

COMUNE DI VALLERMOSA 
                   Cap. 09010 - Provincia di Cagliari  

               Via Adua, 2 – Tel. 0781 79639 fax 0781 79023 

 e-mail: tecnico@vallermosa.gov.it 

PEC: protocollo.vallermosa@servizipostacert.it 
 

UFFICIO TECNICO 

 

AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

PROCEDURA NEGOZIATA 

art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 50/2016 

RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL CENTRO CONGRESSI, DANNEGGIATO IN SEGUITO 

AD INCENDIO 

CUP: H34E14001830004 – CIG: 688287367A – GARA: 6584945 

 

STAZIONE 

APPALTANTE 

COMUNE DI Vallermosa – Via Adua 2 – 09010 Vallermosa 

OGGETTO 

DELL’APPALTO 

“RISANAMENTO CONSERVATIVO DEL CENTRO CONGRESSI, 

DANNEGGIATO IN SEGUITO AD INCENDIO” 

TIPO DI PROCEDURA  Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) del D.lgs. n. 

50/2016 

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE 

Prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, determinato ai sensi 

dell’art. 95, comma 4, mediante offerta a “criterio del minor prezzo" 

OFFERTE RICEVUTE n. 07 

OFFERTE ESCLUSE  n. 0 

OFFERTE AMMESSE n. 07 

OFFERTE VALIDE n. 07 
SARDEDIL IMPIANTI SRL         Via F.Podda n.7 08040 LOCERI (OG) 

CO.ME.SAR. DI CHERCHI G.     Via Rinascita n.110 - 09017 SANT'ANTIOCO (CI) 

I.C.E. DI MILIA SIMONE            Corso Vittorio Emanuele II n. 142 - CAGLIARI 

SOGEMA COSTRUZIONI SRL   Via Salvator Rosa n. 49 - 09131 CAGLIARI 

SST DI BACHIS MARCO             Vico I Galileo Galilei n.4 - 09010 SILIQUA (CA) 

I.M.E.C.O. S.A.S                            S.S. 128 KM 20,00 - 09040 SENORBI' (CA) 

CAPEDDU F.LLI SRL                   Via Marzabotto n.14 - 08025 OLIENA (NU) 

DATA 

AGGIUDICAZIONE 

PROVVISORIA 

11.01.2017 

DATA 

AGGIUDICAZIONE 

DEFINITIVA E 

DICHIARAZIONE DI  

EFFICACIA  

09.02.2017 CON DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO TECNICO N. 6/2017 DEL 09.02.2017 

IMPRESA 

AGGIUDICATARIA 
- I.M.E.C.O. S.A.S.  con sede in S.S. 128 KM 20,00 - 09040 SENORBI' 

(CA) 

IMPORTO A BASE DI 

GARA 
LAVORI   € 

Lavori ed opere compiute   66.000,00 

a sommare costi per la sicurezza estrinseci non soggetti a 

ribasso 
  2.000,00 

TOTALE IMPORTO LAVORI   68.000,00 

TOTALE IMPORTO SOGGETTO A BASE D'ASTA 66.000,00 
 

RIBASSO D’ASTA 31,555% 

mailto:tecnico@vallermosa.gov.it
mailto:protocollo.vallermosa@servizipostacert.it


IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE  
€ 45.173,70 - come da ribasso, che sommato agli oneri per la sicurezza pari 

a € 2.000,00, portano ad un importo contrattuale pari a € 47.173,70 

escluso IVA di legge.  

PROCEDURE DI 

RICORSO  

Ricorso giurisdizionale innanzi al TAR Sardegna entro i termini di legge dalla 

ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 (Informazione dei candidati e 

degli offerenti) del DLgs 50/2016 e ss.mm.ii.  Si applica l’art. 204. (Ricorsi 

giurisdizionali) del DLgs 50/2016 e ss.mm.ii.    
Il presente esito è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai sensi del decreto legislativo 14 

marzo 2013, n. 33, e pertanto se ne dispone la pubblicazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" e 

nella sezione "Albo pretorio on-line" del Comune di Vallermosa 

 

Li 09.02.2017     IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

        F.to Ing. Alessia Frau 

 

 

Pubblicazione n. 59 del 09/02/2017 

 

  


